
L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  170   Del  21-12-20
 Reg. generale 590

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 170 del 21-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: LIQUIDAZIONE CANONE AATO MARCHE 5 ANNO 2020



Visto il Decreto Sindacale n.6 del 1-09- 2020 di attribuzione della responsabilità
dell’Area Tecnica, Amministrativa e Contabile in capo al sottoscritto;

Vista  la  L.R.  18/98,  "Disciplina  delle  risorse idriche";

Vista la delibera di consiglio comunale n. 2 del 11.01.1999 con la quale è stato
approvato lo schema dello Statuto del Consorzio obbligatorio Ambito Territoriale
Ottimale n. 5 denominato "Marche Sud Ascoli Piceno";

Vista la successiva delibera di consiglio comunale n. 8 del 24.02.1999 ad oggetto
"Integrazione statuto per la costituzione dell'autorità di ambito territoriale n. 5";

Vista la nota dell’AATO Marche 5 del 20-08-2020 , agli atti ns. prot. n. 5934 del
21-08-2020, con la quale il suddetto consorzio chiede il pagamento della quota
consortile anno 2020 fissata per il nostro Comune in €. 358,03;

Ritenuto dover procedere alla  liquidazione del suddetto contributo;

Visto il parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarità contabile ed alla
disponibilità di bilancio;

D E T E R M I N A

1) Di impegnare e liquidare la somma di €. 358,03 con imputazione sull'intervento
14.02-1.04.01.02.018 bilancio 2019 (ex cap. 2433-1) codice conto Bankitalia di questo
Ente di Governo è 98626 e codice IBAN IT 72 J 01000 03245 331300098626;

2) Di liquidare all' AATO 5 Marche Sud di Ascoli Piceno, istituito con Legge
Regionale n. 18/98, la somma di €. 358,03, quale  quota a carico di questo Comune per
l’anno 2020
, come sopra imputata.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 170 del 21-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



Per quanto concerne la regolarità amministrativa dell’atto (Art. 49 comma 1) si esprime:
PARERE FAVOREVOLE

                                                                             Il Responsabile del servizio
                                                                       F.to       Daniel Matricardi

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto la REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma
4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

VEDASI ALLEGATO
Euro                     Comp/Res.             Intervento                             ex Cap.           Imp.
Si esprime :

                                                                                             Il Responsabile del servizio
                                                                                        F.to        Daniel Matricardi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 170 del 21-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°944
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   28-12-2020

al     12-01-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 28-12-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MATRICARDI DANIEL

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 28-12-2020

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MATRICARDI DANIEL

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 170 del 21-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


